
Tyto informace a pokyny jsou určeny jako návod pro spotřebitele pro používání produktu a jsou 
poskytování nezávazně. V případě nejistoty je vhodné provést vlastní zkoušku nebo si nechat u 

prodejce poradit. 

 

 

Asfaltový těsnící tmel vyztužený vlákny a pryží 
 

 Obecně  
 

Těsnící tmel je vlákny a pryží vyztužený asfaltový 
tmel s přísadami, které zajišťují přilnavost i na 
vlhkém a mokrém povrchu (např. při nouzových 
opravách za deštivého počasí). Těsnicí tmel tvoří 
elastický a těsný spoj, který je velmi odolný vůči 
všem povětrnostním vlivům. 
 
 Oblast použití  

Tmel se používá k opravám drobných poškození, 
uvolněných spojů a prasklin na střechách. 

Na větší spoje a rozsáhlejší praskliny je potřeba 
místo vyztužit sklovláknitou tkaninou. Těsnicí tmel 
je vhodný také pro opravy plechových spojů na 
betonu a dřevě a pro tmelení dřevěných lodí. 

 
 Balení  

 
10700401 / 1l 
10700405         /           5l 

 Aplikace  
 

Tmel se snadno nanáší špachtlí, stěrkou nebo 
hladítkem bez potřeby předchozího zahřívání. 
V případě potřeby lze naředit menším množstvím 
White spirit (lakový benzín). 
 
Ideální teplota pro aplikaci 15 – 40 stupňů Celsia. 

 

 
 
 

 
 Technické údaje  

Barva: Černá 
 

Hustota: 1,00 ± 0,03 kg/lit 
Obsah sušiny: 72% ± 2% 

 

Vydatnost: závislá na tloušťce vrstvy 
Doba schnutí: Cca 3 – 6 hodin v závislosti na teplotě a tloušťce vrstvy 

 

Ředění: White spirit (lakový benzín) 
 

Čištění: White spirit (lakový benzín) 
   

Další informace naleznete v bezpečnostním listu nebo pokynech na obalu. 
 

Vydání: 2020-02-04 / AA 

Auson Těsnící tmel na střechu 


